



## **Kajdi's Algerens ApS**

Bugattivej 5E  
7100 Vejle

CVR-nr. 41011718

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-07-2024

---

Steffen Kudahl Kajdi Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Kajdi's Algerens ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med algerens, herunder behandling af tage, fliser og facader, graffitirens samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 111.299, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 585.961, og en egenkapital på kr. 185.729.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.320.892</b>	<b>924.759</b>
Personaleomkostninger	1	-1.119.716	-704.063
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-55.412	-49.132
<b>Driftsresultat</b>		<b>145.764</b>	<b>171.564</b>
Andre finansielle indtægter		1.863	1.800
Andre finansielle omkostninger		-4.497	-5.758
<b>Resultat før skat</b>		<b>143.130</b>	<b>167.606</b>
Skat af årets resultat		-31.831	-37.667
<b>Årets resultat</b>		<b>111.299</b>	<b>129.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		11.299	29.939
<b>Resultatdisponering</b>		<b>111.299</b>	<b>129.939</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.073	152.485
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>145.073</b>	<b>152.485</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>145.073</b>	<b>152.485</b>
Råvarer og hjælpematerialer		7.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.610	33.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.619	0
Andre tilgodehavender		21.106	9.913
Periodeafgrænsningsposter	2	79.354	41.884
<b>Tilgodehavender</b>		<b>265.689</b>	<b>85.482</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>168.199</b>	<b>207.817</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>440.888</b>	<b>298.299</b>
<b>Aktiver</b>		<b>585.961</b>	<b>450.784</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		45.729	34.428
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>185.729</b>	<b>174.428</b>
Hensættelser til udskudt skat		16.942	19.038
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.942</b>	<b>19.038</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.705	14.807
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	26.157
Selskabsskat		33.927	33.527
Anden gæld		240.597	132.495
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.061	50.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>383.290</b>	<b>257.318</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>383.290</b>	<b>257.318</b>
<b>Passiver</b>		<b>585.961</b>	<b>450.784</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 01-01-2023	40.000	34.430	225.000	299.430
Betalt udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Årets resultat	0	11.299	100.000	111.299
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>45.729</b>	<b>100.000</b>	<b>185.729</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.100.060	681.513
Andre omkostninger til social sikring	19.656	22.550
	<u>1.119.716</u>	<u>704.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	79.354	41.884
<b>Saldo ultimo</b>	<u>79.354</u>	<u>41.884</u>

Af periodeafgrænsningsposter kan kr. 26.667 (2023) og kr. 0 (2022) klassificeres som langfristet tilgodehavende på over 1 år.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede huslejepligtelse udgør kr. 22.200 pr. 31. december 2023.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restleasingperiode på 52 måneder. Restleasingydelsen udgør i alt kr. 281.600 inklusiv reastydelser på aftalen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.